Lorena Piedra Calle, socios de la 
Compañía, el informe de Gerencia y resultados Económicos correspondientes al ejercicio 
económico del año 2007 de la compañía. Misma que en este año ha percibido un total de 
ingresos por prestación de servicios y otras rentas el valor de USD. 809.196,25 
(Ochocientos nueve mil ciento noventa y seis, 25/100 Dólares de Norteamérica), y por 
gastos de Administración (Sueldos, salarios; beneficios sociales, mantenimiento y 
reparaciones, servicios básicos, impuestos, materiales, combustibles y depreciaciones) un 
total de USD. 730.291,66 (Setecientos treinta mil doscientos noventa y uno, 66/100 
Dólares de Norteamérica). Produciéndose por tanto una utilidad gravable en el ejercicio de 
USD. 67.068,90 (Sesenta y siete mil sesenta y ocho, 90/100 Dólares de Norteamérica). 

Lo mencionado se respalda en la Declaración del Impuesto a la Renta y Presentación de 
Balances Formulario Unico — Sociedades, del año 2007, presentado al Servicio de Rentas 
Internas. 

Debo indicar, que la Gerencia ha prestado todo su contingente técnico y administrativo